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Bahçıvan: “Ulusal Su Planı, ülkemizin su kaynaklarının 

sürdürülebilirliği için son derece stratejik bir hamle” 
 

Bahçıvan: “Su, artık yalnızca doğal bir kaynak değil; gıda güvenliğinden sanayi 

üretimine, şehirlerin sürdürülebilirliğinden ekonomik kalkınmaya kadar pek çok alanı 

doğrudan etkileyen stratejik bir değer. Ulusal Su Planı, Türkiye’nin su kaynaklarının 

sürdürülebilirliği için son derece stratejik bir hamle. Suyun sürdürülebilir yönetimi için 

tüm paydaşlara kritik rol düşüyor.” İSO olarak suyu üretimin devamlılığı, rekabet gücü 

ve gelecek nesillere karşı sorumluluk çerçevesinde de ele aldıklarını vurgulayan 

Bahçıvan “Milletimizin bu gerçeğin etrafında kenetlenmesi ve güçlü bir farkındalık 

oluşturabilmek için önümüzdeki günlerde bu konuda önemli bir projeyi kamuoyu ile 

paylaşarak hayata geçireceğiz” dedi. 

 

 

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçıvan, Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla 14 Mart 2026 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 

giren ve 2026–2035 dönemini kapsayan Ulusal Su Planına yönelik “Türkiye’nin su 

kaynaklarının korunması ve sürdürülebilir yönetimi açısından son derece stratejik bir hamle. 

Aynı zamanda hem yer altı hem de yer üstü su kaynaklarının geleceğe güvenle aktarılması 

için hazırlığı yürütülen Su Kanunu için de kritik bir öncül adım” değerlendirmesinde bulundu.  

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından hazırlanan Ulusal Su Planının iklim değişikliği 

nedeniyle su stresi yaşayan ülkemizde gelecek 10 yıl için herkese çok önemli bir yol haritası 

sunduğunun altını çizen Bahçıvan, “Suyun sürdürülebilir yönetimi için tüm paydaşlara kritik 

rol düşüyor” uyarısında bulundu.  

 

Türkiye’de sanayi üretimi büyürken, su kaynaklarının sürdürülebilirliğinin de aynı ölçüde 

kritik bir hale geldiğini, bugün artık meselenin yalnızca suyu tüketmek olmadığını; suyu 

akıllı, verimli ve sorumlu bir biçimde yönetebilmek de gerektiğini söyleyen Bahçıvan bu 

gerçekten hareketle İstanbul Sanayi Odası olarak, su meselesini yalnızca bir çevre konusu 

olarak görmediklerini vurguladı. Suyu üretimin devamlılığı, rekabet gücü ve gelecek nesillere 

karşı sorumluluk çerçevesinde de ele aldıklarını vurgulayan Bahçıvan “Milletimizin bu 

gerçeğin etrafında kenetlenmesi ve güçlü bir farkındalık oluşturabilmek için önümüzdeki 

günlerde bu konuda önemli bir projeyi kamuoyu ile paylaşarak hayata geçireceğiz” dedi.  

 

Bahçıvan, Tarım ve orman Bakanlığı tarafından hazırlanan ve sekiz hedef, 31 strateji ve 141 

eylemden oluşan ve bu eylemlerden 18’i kısa vadede (2026-2028), 17’si orta vadede (2026-

2031) ve 106’sı uzun vadede (2026-2035) hayata geçirilecek şekilde belirlenen Planın, su-

enerji-gıda dengesini gözeten yaklaşımı, yapay zekâ tabanlı izleme sistemleri, kayıpların 

azaltılması için akıllı teknolojiler gibi yenilikleri kapsamasının dikkat çekici olduğunu da 

vurgulayarak şöyle dedi: 

 

“Tarım ve Orman Bakanımız İbrahim Yumaklı’nın bu konuya verdiği büyük önem ve 

yönlendirmesiyle Bakanlığımızın bürokratlarının hassasiyetle yürüttüğü bu çalışma; iklim 

değişikliğinin etkilerinin giderek daha fazla hissedildiği, su kaynaklarının her zamankinden 
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daha kritik hale geldiği bir dönemde ülkemiz için güçlü bir vizyon ortaya koyuyor. Plan, 

Türkiye’nin su güvenliği sağlamak, afet risklerini azaltmak, verimliliği artırmak ve çevresel 

kaliteyi korumak için hazırlanmış çok önemli stratejik bir belge.” 

 

“Su, stratejik bir değer” 

Suyun artık yalnızca doğal bir kaynak değil; gıda güvenliğinden sanayi üretimine, şehirlerin 

sürdürülebilirliğinden ekonomik kalkınmaya kadar pek çok alanı doğrudan etkileyen stratejik 

bir değer olduğuna dikkat çeken Bahçıvan, şunları söyledi:  

 

“Bu gerçekten hareketle İstanbul Sanayi Odası olarak bu alanda 2023 yılında yoğun 

çalışmalar başlattık ve bu kapsamda, su ve atıksu konusunun tüm boyutlarını, akademi, 

sanayi, kamu ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerinin katıldığı çalıştaylarda ele aldık. 

2024 yılında da Odamız tarafından İTÜ’nün uzman akademisyenleriyle birlikte hazırlanan 

‘İklim Değişikliği ve Su Yönetimi: Sanayi Sektörü Raporu’nda Türkiye’nin ‘Su Gerçeği’ni 

tüm yönleriyle ele alarak kamuoyuyla paylaştık. Bugün hayata geçirilen Ulusal Su Planı’nın 

da kamu, özel sektör, akademi ve toplumun tüm kesimlerini ortak bir hedef etrafında 

buluşturan güçlü bir yol haritası sunduğunu düşünüyoruz. Türkiye’nin su kaynaklarını 

korumak ve gelecek nesillere güvenle aktarabilmek için atılan bu stratejik adımı son derece 

kıymetli buluyoruz. İstanbul Sanayi Odası olarak sürdürülebilir üretim anlayışıyla, 

sanayimizin su verimliliğini artıracak, kaynaklarımızı koruyacak ve ülkemizin su güvenliğine 

katkı sağlayacak her türlü çalışmanın içinde olmaya; bilgi üretmeye, çözüm geliştirmeye ve 

ortak aklı güçlendirmeye kararlılıkla devam edeceğiz.” 


